[image: image1.jpg]9
4 \/ N
. \\/mﬂ»//\ \//
ENLNL ¢ S/\
N / \\// \//

/W 4 / \/M \

g |

/ P\

\\\/ 7

(@

СОВЕТ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

22 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2020 года                                                                                       № 1-65
п. Газырь
О внесении изменений и дополнений в решение Совета

Газырского сельского поселения Выселковского района № 2-25

от 12 декабря 2019 года «О бюджете Газырского сельского поселения Выселковского района на 2020 год»
Заслушав доклад руководителя МКУ «ЦБА Газырского с/п» Н.Е. Александровой, Совет Газырского сельского поселения Выселковского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Газырского сельского поселения Выселковского района № 2-25 от 12 декабря 2019 года «О бюджете Газырского сельского поселения на 2020 год» следующие изменения:

    1.1. Пункт 1 изменить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района на 2020 год:

1) общий объем доходов в сумме 37661,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 40895,3 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Газырского сельского поселения Выселковского района на 1 января 2021 года в сумме 2350,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Газырского сельского поселения Выселковского района в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района в сумме 3234,0 тыс. рублей.»
1.2. Подпункт 5 пункта 5 изменить в следующей редакции
«Утвердить в составе ведомственной структуры расходов бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района на 2020 год:

1) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 139,4 тыс. рублей;

2) резервный фонд администрации Газырского сельского поселения Выселковского района в сумме 180,0 тыс. рублей.»
1.3. Пункт 6 изменить в следующей редакции
«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Газырского сельского поселения Выселковского района на 2020 год в сумме 2418,5 тыс. рублей.»
2. Приложения № 3, № 4, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10 изложить в новой редакции.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Власть Советов» №           от 25 декабря 2020 года.

Глава Газырского сельского поселения

Выселковского района

                               Л.А. Цветкова
Председатель Совета

Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                         И.В. Полусмак
Начальнику финансового управления

администрации муниципального

образования Выселковский район

Колесниковой И.А.
Согласно решения 22 сессии 4 созыва Совета Газырского сельского поселения Выселковского района от 21.12.2020г. № 1-65 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Газырского сельского поселения Выселковского района от 12.12.2019г. № 2-25 «О бюджете Газырского сельского поселения Выселковского района на 2020 год» внесены изменения в бюджетную роспись (доходную часть) на 2020 год:

                                                                                                                     (руб.)
	КБК
	Сумма

	100 10302231 01 0000 110
	- 76 000,00

	100 10302241 01 0000 110
	- 1 000,00

	100 10302251 01 0000 110
	- 296 000,00

	182 10102010 01 1000 110
	+ 184 000,00

	182 10102010 01 2100 110
	+ 700,00

	182 10102010 01 3000 110
	+ 4 200,00

	182 10102030 01 1000 110
	+ 1 700,00

	182 10102030 01 2100 110
	+ 200,00

	182 10102030 01 3000 110
	- 100,00

	182 10102030 01 4000 110
	- 1 000,00

	182 10503010 01 1000 110
	+ 274 000,00

	182 10601030 10 1000 110
	+ 22 000,00

	182 10601030 10 2100 110
	+ 800,00

	182 10606033 10 1000 110
	+ 44 500,00

	182 10606043 10 1000 110
	- 159 700,00

	182 10606043 10 2100 110
	+ 700,00

	992 11105035 10 0000 120
	+ 1 000,00

	ИТОГО
	0,00

Глава Газырского сельского поселения

Выселковского района

                              Л.А. Цветкова
Начальнику финансового управления

администрации муниципального

образования Выселковский район

Колесниковой И.А.
Согласно решения 22 сессии 4 созыва Совета Газырского сельского поселения Выселковского района от 21.12.2020г. № 1-65 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Газырского сельского поселения Выселковского района от 12.12.2019г. № 2-25 «О бюджете Газырского сельского поселения Выселковского района на 2020 год» внесены изменения в бюджетную роспись (расходную часть) на 2020 год:

                                                                                                                     (руб.)
	КБК
	Сумма

	992 0102 5010000190 121
	- 21 200,00

	992 0104 5110000190 244
	- 66 700,00

	992 0113 5110000590 853
	- 900,00

	992 0314 0420120030 244
	- 1 000,00

	992 0314 0430120070 244
	- 27 600,00

	992 0409 0520120110 244
	- 600,00

	992 0503 0610120150 244
	- 65 200,00

	992 0503 0610120180 244
	- 55 300,00

	992 0503 0610120190 244
	- 11 500,00

	992 0801 0110100590 244
	- 60 100,00

	992 0801 0110100590 321
	- 200,00

	992 0801 0110100590 853
	- 6 800,00

	992 0801 0120100590 244
	- 900,00

	992 0801 0120100590 321
	- 3 700,00

	992 0801 0120100590 853
	- 4 400,00

	992 1001 0810120220 312
	- 34 200,00

	992 1006 0810220230 321
	- 5 000,00

	992 1202 1020120260 244
	- 10 300,00

	992 1301 5180010130 730
	- 300,00

	992 0104 5110000190 121
	+ 186 900,00

	992 0104 5110000190 853
	+ 17 200,00

	992 0113 5110000590 111
	+ 195 500,00

	992 0113 5110000590 244
	+ 8 000,00

	992 0409 0510120090 244
	+ 52 200,00

	992 0503 0610120160 244
	+ 40 400,00

	992 0801 0110100590 111
	+ 269 300,00

	992 0801 0120100590 111
	+ 6 400,00

	ИТОГО
	+ 400 000,00

Глава Газырского сельского поселения

Выселковского района

                            Л.А. Цветкова